Директору МБОУ «Гимназия №2»
Т.Л. Середовских

Ф.и.о. родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу

№ тел.

заявление

Прошу Вас освободить мою(его) дочь (сына)______

ФИО ребёнка

обучающегося (уюся)________класса от занятии__
(дата)

в связи

Ответственность за ликвидацию пробелов в знаниях моей (го) дочери (сына) беру на себя.

(дата) (подпись)

Ознакомлены:

Классный руководитель ______
подпись

дата____________________

Заместитель директора по УР ______
подпись

д а т а _______________

расшифровка подписи

расшифровка подписи